
 
Zarządzenie Nr 92/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 02 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 222 ust 2 i 4 i art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 

 

 
§ 1 

         
 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych. 
2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 29 082 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  111 709 414,38 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         73 018 608,48 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        38 690 805,90 zł.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Andrzej Piątkowski 

 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 845 150,00

Ochotnicze straże pożarne 730 690,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Różne rozliczenia 833 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 433 500,00

Rezerwy 433 500,00

Oświata i wychowanie 28 860 954,48

Przedszkola 4 106 220,60

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

111 709 414,38

BeSTia Strona 1 z 1

4210 17 082,00 51 082,00

Razem: 0,00 111 709 414,38

801 17 082,00 28 878 036,48

80104 17 082,00 4 123 302,60

75818 -29 082,00 404 418,00

4810 -29 082,00 404 418,00

4300 12 000,00 62 000,00

758 -29 082,00 804 418,00

754 12 000,00 857 150,00

75412 12 000,00 742 690,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 92/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 02 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


